РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСТЯКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«16» ноября 2017 г.                                 № 126                                    с. Нижний Ландех

«О полномочиях Главы
Нижнеландеховского сельского
поселения Пестяковского муниципального
района»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29. ч.5 Устава Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района, принимая во внимание письменное уведомление Главы Нижнеландеховского сельского поселения Корышевой Н.Н. от 16.11.2017 года  № 130, Совет Нижнеландеховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно, полномочия Корышевой Нины Николаевны в качестве Главы Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района 16 ноября 2017 года, в связи с утратой трудоспособности.
2.Администрации Нижнеландеховского сельского поселения выплатить главе Нижнеландеховского сельского поселения Корышевой Н.Н. компенсацию в соответствии с Уставом Нижнеландеховского  сельского поселения Пестяковского муниципального района и законодательством РФ.
3.Обнародовать настоящее решение в соответствие с Уставом Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района и разместить его на официальном сайте Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета
Нижнеландеховского сельского поселения

                        А.А. Климов